АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08. 2017 г.                                                                                   N 23

О проведении конференции граждан

В соответствии с главой  4 Положения о собраниях и конференциях граждан в Селинском сельском поселении, утвержденного решением Селинской сельской думы от 03.08.2017 №7/2 «Об утверждении положения о собраниях и конференциях граждан в Селинском сельском поселении Кильмезского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Собрать конференцию граждан, проживающих в деревне Селино Кильмезского района
1.1. Вопросы, выносимые на конференцию:
- Выбор проблемы Селинского сельского поселения, решение которой будет осуществляться через участие в реализации проектов по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2018 году.
- Избрание инициативной группы для реализации проекта.
1.2. Время и место проведения конференции: 25 августа 2017 года, 18.00 часов, актовый зал школы.
2. Для избрания кандидатов на конференцию провести собрания по улицам деревни Селино в период с 17 по 20 августа 2017 года.
3. Назначить ответственной за организацию и проведение собраний жителей деревни Селино Сергееву Людмилу Зиновьевну, специалиста по финансам администрации; ответственной за организацию и проведение конференции - старосту деревни Селино Филимонову Ирину Ивановну.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Селинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Селинского с/п:                                                       В.П. Чиргина.